Федерация
профсоюзных организаций Кузбасса
 Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 декабря 2023

	г. Кемерово
	                        №26-16

	Об утверждении текста проекта Соглашения Федерации профсоюзных организаций Кузбасса и Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Кемеровской области – Кузбассу о взаимодействии и сотрудничестве

Руководствуясь пунктами 4.22.10., 4.24.5. Устава Федерации профсоюзных организаций Кузбасса,

Президиум Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить текст проекта Соглашения Федерации профсоюзных организаций Кузбасса и Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Кемеровской области – Кузбассу о взаимодействии и сотрудничестве (прилагается).

2.Поручить председателю Федерации профсоюзных организаций Кузбасса Маршалко О.В. заключить Соглашение Федерации профсоюзных организаций Кузбасса и Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Кемеровской области – Кузбассу о взаимодействии и сотрудничестве.

Председатель                                                                                    О.В. Маршалко